

Obiect 2 АТО Гагаузия, с.Конгазчик,
Примария

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Беговая дорожка

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Беговая дорожка (b=2,22м, L=109,66 м по краю внутреннего круга S=258,0м2)				
		1.1. Вертикальная планировка площадки				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100м2			62,67 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	330,00	62,67
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			878,29 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	200,00	878,29
		1.2. Основание дорожки - "пирог"				
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris Щебёночное основание с трамбовкой толщина 10см.	m3			440,09 91,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,12	91,31
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,0100	333,00	336,36
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	26,00	10,92
4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Подготовка основания под площадку, выравнивающий слой песка ср.толщ.7 см.)	m3			250,46 41,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	46,12	41,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	180,00	198,04
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	26,00	10,93
5	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров по бетонному основанию) Монтаж поребриков	m			90,20 35,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	46,12	8,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	46,12	27,67
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	1,62	6,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	180,00	2,16
	2666122800310	Bordura pentru trotuare -поребрики	m	1,0050	45,00	45,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,11
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед	t			5 076,92 0,00

		устройством асфальтобетонного покрытия) по норме на асфальтобетон.покр. 0,5кг/м2.				
	23203226000401	Битумная эмульсия	t	1,0300	5 000,00	5 000,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	76,92
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			129,63 2,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	46,12	2,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 300,00	122,19
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	180,00	0,54
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,00	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	221,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	221,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400,00	2,12

APROBAT:

Intocmit

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.